Informationen schätze ich den Verkehrswert für das bebaute Grundstück in 39343 Ingersleben, 
Ortsteil Ostingersleben, Hinterdorfstraße 29 

Grundbuch  Blatt lfd. Nr. 
Ostingersleben 304 1 
Gemarkung Flur Flurstück Größe 
Ostingersleben 3 148/66 380 m² 

zum Wertermittlungsstichtag 05.06.2025 mit rd. 

5.700,00 € 

in Worten: Fünftausendsiebenhundert Euro 

Ich bescheinige durch meine Unterschrift zugleich, dass mir keine Ablehnungsgründe entge-
genstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder 
seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.